
平成 28 年 5 月 27 日 
ファンの皆さまへ 

株式会社高尾 
 
 
 

新機種「CR ダークフォースＭ３」のご案内 

 
 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 
 
さて、先般発表いたしました「CR ダークフォースＭ」の販売見合わせに際し、楽しみに

お待ちいただいていたファンの皆様には大変残念な思いをさせてしまい、誠に申し訳ござ

いませんでした。 
この度、より遊びやすいスペックとなった「CR ダークフォースＭ３」を、７月に市場投

入する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。「全力全開抽選」という今までにない

ゲーム性は変わりなく、より多くの皆様に体感していただきやすい仕様に生まれ変わりま

した。 
 

 これからも高尾では、「NEXT STAGE TAKAO」をキャッチフレーズに、ファンの皆様

により一層お楽しみいただけますよう、新たなぱちんこの追求に邁進いたします。 
 
引き続きご愛顧くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 
 

謹白 
 


